обща разгъната застроена площ (надземна) около 3087,50 кв.м. и застроена 

площ около 770 кв.м. (подземна) срещу актуална пазарна оценка на 

правото на строеж, но не по-ниска от определената от сертифициран 

оценител пазарна оценка върху общинския дял, в размер на 711 522,00 лв. 

(седемстотин и единадесет хиляди петстотин двадесет и два), равностойно 

на 363 796,00 (триста шестдесет и три хиляди седемстотин деветдесет и 

шест) евро, (1415.00лв./кв.м.), без включен ДДС и не по-ниска от 

данъчната му оценка, определена от Дирекция „Общински приходи“ по 

местонахождение на имота. 

2. Заплащането на цената на правото на строеж общинския дял да се 

извърши чрез изграждане и предоставяне в собственост на Столична